令和３年３月

お客様各位

ﾍﾞﾝﾅｲ コンシーラーアソートⅡ SK-200

ﾍﾞﾝﾅｲ マジケーキ LA-5・LA-7・LA-9

ﾍﾞﾝﾅｲ トゥースカラーズ TC-2

ﾍﾞﾝﾅｲ コンシーラーパレット NKP-12

価格改定及び廃盤商品のお知らせ【修正版】

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

　さて、この度は、価格改定及び廃番商品についてご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定商品一覧　令和３年４月１日より適用
商品名 規格 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

1,400 1,600

ファイナルシール FY-2 2,800 3,600

ベンナイ

メイクアップワックス
NW-2 1,800 2,200

NW-3 4,200 5,000

アイブロウペンシル 全色

トゥースカラーズ 全色 1,400 1,900

クラウンホワイト

CW-2 1,500 1,800

CW-3 1,900

リキッドヘアーカラー 全色 1,200 1,500

ファイアーワークスアソート FW 4,600 5,300

2,500

CW-4 3,700 4,000

CW-5 5,000 5,300

商品名 品番 商品名 品番

スティックファンデーション 626－D・１YW ミツヨシ アイラシュ S-68・C-3

マジケーキ 全色 3,200 3,600

 廃番商品　令和３年３月３１日を以って取扱い終了 赤文字は既に在庫終了

粉白粉（ケース） ３B 〃 PRO・１１７

アクアカラー レモンイエロー メークアップブラシショート赤軸 全種

フェースケーキ 626－G・S-7 〃 C-５・C-6・C-7

〃 160 メークアップブラシ 10R・10F

カラープリズム 15 バイオレット パレット 1

クレープヘヤー 全色 ４コマアソート BM-2

フェースケーキ S-10 コマガタスポンジ

プチカラー 1・24 パウダーパフ パフィン

販売終了予定商品　　在庫が無くなり次第終了
商品名 品番 商品名 品番

グリースペイント 29 カットスポンジ ８つ切・４つ切

以上

パレット 3B メークアップスポンジ クリーム&パウダリィ用

ミツヨシ アイラシュ
S-53・S-67 メークアップスポンジ リキッド用

S-71・S-72 シャレナ　マスカラ